
Stammdaten Verpackungshierarchie

Cornetto King Cone Vanilla 1 x 260 ml
Produkt ID: UPP-0007515

 

Identifizierung

EAN 5201028355508

Bezugsebene BASE_UNIT_OR_EACH

Artikelnummer siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien

Gültig ab 01.01.2023

Artikelnummer Bestelleinheit 35551

MRDR 69662860

Sales Status 20

Zielmarkt Österreich

Vertriebskanal Retail

Sales Gruppe Retail

Geschäftsbereich Ice cream

Marke Cornetto

Produktbeschreibung Cornetto King Cone Van 16x260ml IE

Bruttogewicht 0,153 KG

Nettogewicht 0,145 KG

Nettofüllmenge 260 ml

Höhe 241 MM

Breite 76 MM

Tiefe 76 MM

Umsatzsteuer 10%

Ursprungsland GR

Zolltarifnummer 21050010
 

BasisEinheit Ja

Konsumenteneinheit Ja

Bestelleinheit Nein

Anschrift: Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale) Quelle: https://produktinformationen.info/
Unilever Deutschland GmbH Fax.: +49 (40) 3547-42 Datum: 22.02.2024
Am Strandkai 1 www.unilever.com Uhrzeit: 15:43

D-20457 Hamburg E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com Kunden ID: 1

https://produktinformationen.info/
https://www.unilever.com/
mailto:unilever.service@unilever.com


Liefereinheit Nein

Fakturiereinheit Nein

GPC: Brickcode 10000215: Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)

CCG Code 0391: Kleinpackungen - Tüten

Verpackungstyp Box
 

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in
Tagen

60 D

Anzahl Portionen 1

Portionsgröße 145 g
 

Nährwerte 100 g as Sold (RDA) Pro Portion 145 g
(RDA)

GDA
Pro
Portion

Reference
Amount

Energie kJ 617 kJ 1627 kJ 19 % 8400 kJ

Energie kcal 148 kcal 390 kcal 20 % 2000 kcal

Fett 7,5 g 20 g 29 % 70 g

Fett davon Gesättigte Fettsäuren 6,4 g 17 g 85 % 20 g

Kohlenhydrate 18 g 47 g 18 % 260 g

Kohlenhydrate davon Zucker 14 g 36 g 40 % 90 g

Ballaststoffe < 0,5 1,3 g -

Protein 1,7 g 4,5 g 9 % 50 g

Salz 0,12 g 0,31 g 5 % 6 g
 

Allergene enthält Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose) , kann enthalten
Schalenfrüchte und Schalenfruchterzeugnisse , enthält Glutenhaltiges Getreide und
glutenhaltige Getreideerzeugnisse , kann enthalten Senf- und Senferzeugnisse

Rechtliche Bezeichnung Vanilleeis in einer Waffel (12%), kakaohaltige Fettglasur (9%) und
Schokoladensauce (3,5%).

Online Beschreibung Cornetto King Cone Vanilla 1 x 260 ml

Zutatenliste Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup,
WEIZENMEHL, Wasser, MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakao, Sonnenblumenöl,
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine,
Ammoniumphosphatide), Stärke, Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen, Pektin), Aroma, Salz,
MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Karamellzuckersirup. Kann Roggen,
Gerste, Hafer, Haselnuss, Pistazie und Senf enthalten.

Aufbewahrungshinweis Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Unilever Austria Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien

Zubereitungsart READY_TO_EAT

Dangerous Nein


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GHS Relevant Nein
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Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN Artikelnummer
Bestelleinheit

Produkt Kennzeichen
Artikeleinheit

5201028355508  Cornetto King Cone Vanilla 1 x 260 ml Base Unit or Each

5201028355515 35551 Cornetto King Cone Van 16x260ml IE Case

8722700226550  Cornetto King Cone Van 16x260ml IE Pallet


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